
2020年 5月 25日 

株式会社すかいらーくホールディングス 

 

 

 

 

「新型コロナウイルス拡大防止活動支援募金」の実施について 

 

 

新型コロナウイルスに罹患された方々、およびその関係者の方々に心よりお見舞い申しあげます。 

また、全国の医療機関の皆様、新型コロナウイルス感染拡大防止に従事されている皆様に心より御礼申し上げ

ます。 

 

当社は、新型コロナウイルス感染拡大防止に取り組む全国の医療機関、団体、事業者などを支援するため、 

「新型コロナウイルス拡大防止活動支援募金」を実施しております。 

募金活動に皆様からの温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、皆様からお預かりした募金の寄贈先などの詳細は、決定後ホームページにて公表いたします。 

皆様のご支援を心よりお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

実施期間：4月 13日（月）～７月 31日（金） ＊当初予定より 2カ月間延長致します 

 

  対象店舗：すかいらーくグループの各店舗   約 3,000店 

 （一部テナント店・Sガスト・フロ プレステージュを除く全店） 

 

ガスト、バーミヤン、ジョナサン、しゃぶ葉、夢庵、ステーキガスト、その他業態の 

店舗のレジ横に募金箱を設置いたします。 

 

 

※受付開始日は店舗により異なる場合がございます。 

 

以上 

 


